expedients I para atender as necessidadcs dos 6rgaos e cntidadcs publicas do
Municlpio de Sobral/CE, de acordo com as especificapdes e quantitalivos
previstos no Ancxo I - Tcnno de Referenda do edital e na proposta da
CONTRATADA. DO VALOR GLOBAL: O prepo contratual global iniporta
na quantia de R$ 358,00 (trezentos e cinquenta e oito reais). PRAZOS DE
VIGfiNCIA E EXECUCAO: O prazo de vigencia do contrato c dc 12 (doze)
meses, conlado a partir de sua assinatura, na forma do paragrafo unico, do art.
61, da Lei Federal n" 8.666/1993, e o prazo de cxccufao do objeto contratual e
de 12 (doze) meses, contado a jpartir do recebimcnto da Ordcm de

[...]

atender as cxigincias contidas no instnimento convocatorio. Feito o mapa
comparative) du prepo proposto e ao ser verificndo a proposta da licitante,

chegou-se ao seguinte resultado: A licitante CLtNICA HDF LTDA fica
devidamente CREDENCIADA, com o valor parcial de RS 25.192,80 (vinte e
cinco mil, cento e noventa e dois reais), refercnlc ao item “Prestapilo dos
servipos de eonsultas medicos oftalmologia” devido ao credenciamento do
licitante COOPAIS - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTfiNCIA
INTEGRAL A SAUDE, assinado em 03 de novembro dc 2022. Sendo assim
fica credenciada a empress na quantidade de 240 (duzentos e quarenta)

[...]

atender as necessidadcs dos 6rgaos e entidades publicas do Municipio de
Sobral/CE, dc acordo com as cspccificapocs c quantitativos previstos no
Anexo1-Termode Referencia do edital e na proposta da CONTRATADA. DO
VALOR GLOBAL:O prepocontratual global importa na quantiadc R$ 556,00
(quinhentos e cinquenta e seis reais). PRAZOS DE VIGENCIA E
EXECUgAO:Oprazo de vigencia do contrato e de 12 (doze) meses, contado a
partirdcsua assinatura, na forma do parigrafo unico, do art. 61, da Lei Federal
n°8.666/1993, eoprazode execupao doobjeto contratual ede 12(doze) meses,